Муниципальное образование «Нименьгское»
Совет депутатов четвертого созыва
(вторая сессия)
РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________
	от 22 декабря 2016 года
	№ 10

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.06.2013 года №37 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципальному образованию «Нименьгское»
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Нименьгское», утвержденные решением Советом депутатов муниципального образования «Нименьгское» от 28.06.2013 года №37:

- пункты 2.1.1,2.1.2, абзац седьмой пункта 8.2.2 исключить.

- в абзацах первом-четвертом и абзацах шестом-десятом пункта 2.1.4 Правил слова «за которыми постановлениями администрации закреплены прилегающие территории» и слова «и прилегающих к ним территориях» исключить;

- в пункте 2.1.5 Правил слова «и прилегающие территории» исключить;

- в пункте 2.1.6  Правил  слова «и прилегающих к нему территориях» исключить;

- в пункте 4.2.14 Правил слова «и прилегающих к нему территорий» исключить;

- пункт 6.5 изложить в следующей редакции «После окончания торговли территория места торговли должна быть убрана.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                            Л.Ю.Коголева